富田林市移動式ベビー休憩室貸出申込書

　　年　　月　　日

富田林市長　様

申請者　住　　所

　　　　団 体 名

代表者名　　　　　　　         ㊞

電　　話

富田林市移動式ベビー休憩室を使用したいので、下記のとおり申し込みます。

なお、使用にあたっては、富田林市移動式ベビー休憩室貸出要領を遵守することを

誓約します。

記

貸出希望期間
　　　年　　月　　日（　）　～　　　年　　月　　日（　）

※貸出及び返却日（土日祝を除く）も含めて記載してください（原則最長7日）

貸出を希望

する物品

□ テント 正方形（1.8×1.8m）　　　　　　　　　１　張

□ テント 長方形（1.8×2.7m）　　　　　　　　　１　張

□ おむつ交換台（折りたたみ式）　　　　　　　　　　台

□ 授乳用イス（折りたたみ式）　　　　　　　　　　　脚

使用イベント

名　　称

内　　容
※イベント内容が分かる資料（チラシ等）があれば添付してください。

開催期間     年　  月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

開催場所

連絡先

担当者

電話番号

（携帯）